A. Di. Pi., Ep. 10, 419

1852

cięchy

Comori.

(1490)

Nobilis Johannes de C. petebat se
a sententia episcopi, quam ad in-
stanciam vitricorum in Sonsko na-
cione cuiusdam debiti extitit invo-
lutus, absolvi.

Ex adverso vitrici allegarunt, quia
non esse absolvendum, donec exsol-
visset 2 sexag., quas 2 sexag. ol. Vi-
tus de Sonsko super Johanne [f.] Pha-
%

A. D. D. T., Ep. 10, 718-719

- listai de Comori ecclesie in Souasco
legavit.

Ex adverso Johannes negavit se prefa-
tum debitum teneti.

Ciech

Comori

(1494).

Honeste Margaretha rel. et. Johannis advocati
 de Pnyewo cum filiabus suis, videlicet Doro-
 thea, Swanthochua et Elizabet de ibidem
 in presencia generum dictarum filiarum,
 videlicet nobilium Pruschin Wilkowyschky de
 Podgorzelec, Michaelis de Chukowo et Johan-
nis Olschewski de C. recognoverunt, quia
 totam advocaciam ipsorum 4 mansorum
 mesure Culmensis in villa mense episcopa-
 lis Pnyewo in dist. Polth. nobili Pruschin
 Wilkowysky de Podgorzelec cum omni iure
 dominio, utilitatibus, fructibus etc., nichil sibi
 et suis posteris in eadem reservando, resi-

A. D. J. P. I., Ep. 15, 73-73^v

/.

gnarunt, petens eandem resignacionem per episcopum admitti. Et episcopus dictam resignacionem admisit.

Et nichilominus prefatus Prushin filius diche Margarethe, videlicet Swanthochne et Elizabeth, uxoribus Michaelis et Johannis solvere debebit iuxta compositionem inter ipsos prius factam; et in recompensam quilibet ipsarum singulis annis per 10 gr., 2 choros farine et 1 parvam lardium solvere debebunt.

Item etiam prefata Margaretha advocatissa censum de tabernis pro prefata advocacia reservavit sibi ad tempora vite sue.

cedr

Komori

(1494)

Honesti Jacobus Ozarmyoz et
 Stanislaus Krainyecz de Oswyslowo
 recognoverunt se teneri discreto Nicolao
 de K. (ratione vulneris 1 sexag.)
 quam obligantur se exsolvere.

A.D. PT., Ep. 15, 78

56

Czech

Somori

/1499/

Separatio fuit decretum inter nobiles Catherinam de
C. et Johannem de Smygewo

A. Dj. Pl. Ep. 16, 21

Ciedy/Sonsko (1499)

Comori

testes pro parte Vic. de Mironice dec. Ploc. et pleb.
in Sonsko contra personas tertium et illorum dicta
per nob. Adam dec. (= Comorowski) in causa fluvii
induct. [orum].

1. testis nob. Petr. de Sarsusche etatis annorum 70
c. v. u. -- auctori parvum consanguineus -- si
nosset Adam de Gadnowo et Petrum Joannis de
C. ? respondit illorum noticiam bonam habere,
qui Adam et Petrus sunt fratres clericales, tunc
de Comori, contra quem inducuntur.

A Di Pl., Ep. 179, 60

2. testis nob. Mathias
Smeyoffanka de /.